
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.3 Další vzdělávání 

Oblast podpory  
 

7.3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání 

Název projektu 
 

Tvorba a ověření nových vzdělávacích programů (Vzdělávání 
pro využití nových technik v personálním řízení) pro účastníky 
dalšího vzdělávání v Královehradeckém kraji 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/3.2.10/03.0002 

Název příjemce  
 

ECS Personal Agency, s.r.o. 

Celková alokovaná částka  
 

2 068 609,38 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

01.02.2012 - 30.06.2013 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Vzdělávací program je zaměřen na inovaci zaběhnutých 
strategií specializovaných oddělení v oblasti personalistiky a 
HR. 
Cíle projektu: 
1) vytvoření nových vzdělávacích programů, které pomohou 
cílové skupině zvýšit si kvalifikaci a lépe a efektivněji vykonávat 
svou práci 
2) rozvoj kvalifikace pracovníků přispěje k jejich psychické 
pohodě a lepšímu vyrovnávání se s nároky moderní ekonomiky 
na flexibilitu a komplexní připravenost pracovní síly a zároveň 
se sníží jejich ohrožení nezaměstnaností, protože je zaměřen 
na velkou část pracovníků v Královehradeckém kraji 
3) propojení systému dalšího vzdělávání do komplexního 
systému celoživotního učení v Královehradeckém kraji - tento 
projekt realizovaný v Královehradeckém kraji  a pro cílové 
skupiny  z tohoto kraje má za cíl rozšířit, inovovat a doplnit 
nabídku dalšího vzdělávání na poli personalistiky a HR tvorbou 
nové metodiky a inovací tematických seminářů zároveň 
zatraktivnit formu vzdělávání  využitím e-learningu a 
multimediálního CD . 
 
 
Cílová skupina: 
- účastníci dalšího vzdělávání 



 

- zaměstnanci a zaměstnavatelé, resp. uchazeči a zájemci o 
tyto pozice z Královehradeckého kraje zapojení do řízení firmy 
a řízení lidských zdrojů 
Témata klíčových aktivit: 
1) Moderní metody HR - program v délce 5 dnů 
2) Talent management - program v délce 6 dnů 
3) HR Controlling - program v délce 5 dnů 
 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

http://www.ecs-personalagency.cz 
Nikola Pechoušková, nikola.pechouskova@ecs-
personalagency.cz, 734 577 378 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

